
ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ ДЗУСАТЫ ИБРАГИМЫ НОМЫЛ ИУМÆЙАГ АХУЫРАДОН 46-æм  

МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН АСТÆУККАГ  СКЪОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА 

 

 

ПРИКАЗ 

от 15.12.2025 г.                                                                                                     № _728_-Д___ 

г.Владикавказ 

О переводе обучающихся на обучение с использованием дистанционных 

образовательных технологий. 

В связи с превышением с эпидемического порога заболеваемости ОРВИ и 

гриппом среди обучающихся школы, в соответствии с Федеральным законом 

от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Ввести с 16.12.2025г. по 20.12.2025г. карантинные мероприятия с 

использованием дистанционных образовательных технологий в 1-11-х 

классах. 

2. Классным руководителям проинформировать родителей (законных 

представителей) обучающихся о сроках карантинного режима; 

3. Обслуживающему персоналу школы провести генеральную уборку 

помещений с применением дезинфицирующих средств; 

4. Олейник С.В., заместителю директора по УВР, разместить данный 

приказ на сайте школы; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


